i< nostra gratia el favorc illustrcmus. Cumque lu, el tola lua familia liacteniis ile

« Biandrata comiles noniinali silis, ad oslondendam eliam Cacsareani noslram gra-

« tiam niolu proprio ex certa nostra scienlia , animo dcliberato , Sana quoque

1 principura , eomitum , baronum, proccrum ac alioruni noslrorum, el imperium

i< sacri fidelium dilectorum accedenle concilio et de nostra Cacsareac Majeslalis

u plenitudinc tibi praefato Bencvenulo nee non Joanni lui ex q Raphaclio Fralre

" nepoti , caeterisq. insignis S. Georgii oppidi in regione Canaputij silis condo-

« minis, banc singularem gratiara imperrinnir pracKilum Dnum veslrum S. Ocoigii

« una cum castcllis, locis ct villis ct lerris Luslliadi, Folicij, Cucclij , Ciconij
,

« Eugeniae , Balangery , Rocliee Cory vobis supposilis, ct in cadem regione con-

u sistentibus in coraitaluni crescimus el comilalus tilulo, bonore el dignitale in-

« signivimus , vosquc, ac omnes haeredcs veslros, ac succcssorcs legilimos illorum

« haeredcs el desccndenles in perpctuum eomites S. Georgii fecimus, crescimus,

u extulimus, ac eomitatus lilulo , ct bonore et tenore praesentium insignimus ,

H nobilitamus, erigimus, facimus el altillimus aulborilatc nostra Caesarea, ita, et

« sic\il vos liactenus ab antiquo de Biandrata eomites denominali cslis el in

K hujusmodi dcnominationis quasi possessione consistitis , sic tos omncsq. veslri
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n lo{;i(iroi liacrcJes el (ksccndcntes dominium S. Ccoigii possidenlcs ex nunc, et

« dcinceps perpeluis Icmporibus comilis S. Georgii litulo ac nomine vos scribere

(I ac nominarc et ai) iiniversis nomlnnri et rcpiitiiri del)catls omnibus et sin;^ulis

« dignitatibus, liDnoribus
,

preiOi,'alivi.s cxi-mptluiiibus, pracminciitiis, libcrlalibus,

« privilegiis, gratiis el juribus elinjudicio, et extra spiritualibus et temporalibus

« slatibus, ac causis ac omnibus ubique in omnibus locis f^audere uli , ac frui

« debeatis et possitis, quibus lalione dicti comilalus Biandralcnsis, uti, frui , et

« gaudcre poleslis, et dcbclis , et quibus cacleri nostii et Imperii comitcs nal

n fruuntur, utuntur et gaiulent jure vel dc ronsuctudinc omni impedimcnio ccs-

n sante mandantcs proplerca univeisis ct singvdis principibxis tarn eccicsiasticis

« quam snecularibus arcliipisco|iis, episcopis, principibus , marcbionibus, comi-

« libus Bronibus etc. L't te piaefalum Benevenulum ncc non Joannem nepotum

« lucrum el reliquos condominos , ac omncs vestros baeredcs el successores ie-